DIRETORIA MUNICIAPAL DE SAÚDE

Rua: 7 de Setembro, 817 – Centro - 15830-000
FONE: 17. 3572-1426 – Pindorama-SP

saude@pindorama.sp.gov.br
CNPJ: (MF) 45.122.942/0001-80

                                                                        Pindorama/SP, 16 de julho de 2010.

Assunto: Encaminhamento da Proposta de Ação Promoção da Saúde - Alimentação Saudável

Ilmo(a) Sr(a);

    Pelo presente encaminho a Vª Sª a Proposta de Ação de
Promoção da Saúde – Alimentação Saudável do Município de Pindorama/SP, para avaliação da
Coordenação Geral de Doenças e Agravos Não Transmissíveis, representada pela Comissão de
Avaliação, conforme Art. 8º da PORTARIA No- 184, DE 24 DE JUNHO DE 2010, com o objetivo
de auferir recursos para desenvolvimento de ações de promoção da saúde.

    Atenciosamente,

             Maria Inês Bertino Miyada
          Prefeita Municipal

À

Coordenação Geral de Doenças e Agravos Não Transmissíveis/MS